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Konkurs MILAB rozstrzygnięty

Tegoroczna, piąta już edycja programu MILAB, którego celem jest pomoc w tworzeniu lepszych
warunków pracy naukowej poprzez poprawę infrastruktury laboratoriów i pracowni, jak zwykle
spotkała się z ogromnym odzewem zainteresowanych instytucji. Do konkursu wpłynęło 178
wniosków na kwotę ok. 62 mln zł. Po poddaniu ich ocenie recenzentów, Zarząd FNP zaprosił na
rozmowy przedstawicieli najwyżej ocenionych instytucji, a następnie podjął decyzję o przyznaniu
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subwencji 26 placówkom, w łącznej wysokości 4 232 tys. zł. Środki te beneficjenci przeznaczą przede
wszystkim na remonty i prace modernizacyjne pomieszczeń przeznaczonych do pracy naukowej.

Lista beneficjentów 
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Wirus podobny do SARS-CoV-2 może zakażać
ludzi
Badacze odkryli, że wirus - Khosta-2 może zakażać komórki człowieka.
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Odporność na niektóre alergeny pokarmowe
może chronić przed COVID-19
Informuje pismo „Frontiers in Immunology“.
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Mózg zawodników MMA ma szansę na
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regenerację
Mogą zauważyć poprawę swojej pamięci po zaprzestaniu walk.
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Polska na jednym z ostatnich miejsc pod
względem innowacyjności
Wynika z najnowszej edycji Europejskiego Rankingu Innowacyjności.
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Szczepionka donosowa lepiej ograniczyłaby
SARS-CoV-2
Broniłaby nas w miejscu wnikania wirusa.
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Władze UAM zapowiadają oszczędzanie
energii elektrycznej
Przygotowywany jest w tej chwili plan oszczędnościowy.
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NCN zaprasza zagranicznych naukowców do
Polski
Trwa ostatni nabór programu POLONEZ BIS.
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Terapia lodami pacjentów w trakcie
chemioterapii
Lody zmniejszają cierpienie chorego.
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